
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ * .  тУ. 2023 №

О внесении изменений в 
постановление от 17.02.2009 
№ 172 «О создании
межведомственной комиссии по 
экономической политике при 
Администрации города
Белогорск»

В связи с кадровыми изменениями,

постановляю:

1. Внести в постановление от 17.02.2009 № 172 «О создании
межведомственной комиссии по экономической политике при 
Администрации города Белогорск» (в редакции от 02.10.2023 № 1897) 
следующие изменения:

1.1. Состав межведомственной комиссии по экономической политике при 
Администрации города Белогорск изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

1.2. Пункт 3.4 раздела 3 «Регламент деятельности комиссии» изложить в
следующей редакции: «Решения Комиссии принимаются простым
большинством голосов присутствующих и оформляются протоколом. В 
случае равенства голосов при принятии решения председатель имеет 
право решающего голоса».

2. Внести постановление в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы» 
правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник» и 
разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на 
портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы пд_^кономике Л.В. Цыркунову.

^О Г О Р С *

http://www.belogorck-npa.ru

